
 

２０２４年１２月吉日 

お客さま 各位 

 

「デビットカード取引規定」改定のお知らせ 

 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫はデビットカードサービスの機能追加に伴い、下記のとおり取引規定を改定いたします

ので、お知らせいたします。 

 なお、改定後の規定は、改定前からお取引いただいているお客さまにも適用させていただきますので、

あらかじめご了承ください。 

 今後もより一層お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定となる規定 

  ・デビットカード取引規定 

 

２．改定日 

  ２０２４年１２月２３日（月） 

 

３．主な改定内容 

 （1） キャッシュアウト取引に関する条文（第 2章）を追加 

 （2） 公金納付に関する条文（第 3章）を追加 

 

※改定内容については、「デビットカード取引規定」をご確認ください。 

 

以 上 

 

 

 

        東京三協信用金庫 

https://www.shinkin.co.jp/sankyo/pdf/debit_payeasykitei.pdf

